
Buki - Postav a jezdi - Terénní auto (8019)  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. Vhodné pro děti 

od 8 let.  

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí 

udušení. Vyžaduje 3 baterie LROS-AA (nejsou součástí balení) a 3 baterie LR03-AAA (nejsou součástí 

balení). Baterie musí vyměňovat dospělá osoba. Nenabíjejte nenabíjecí baterie. Nabíjecí baterie by se 

měly nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby  Nabíjecí baterie se musí před nabíjením z hračky 

vyjmout. Nemíchejte různé typy baterií. Nemíchejte nové baterie s použitými. Baterie se musí vkládat se 

správnou polaritou (viz schéma). Vybité baterie se musí z hračky vyjmout. Póly baterie nesmí být 

zkratovány. Sledujte ilustrace v originálním návodu  

OBSAH SADY (str.2).   

A PICK-UP (str.3-29) (str.29) - (viz str.53 v originálním návodu).   

B 4x4 TERÉNNÍ AUTO  (str.30-52) (str.52): (viz str.53 v originálním návodu)  

Dálkové ovládání: vyžaduje 3 baterie LR03-AAA (nejsou součástí balení).  

Motor: vyžaduje 3 baterie LR06-AA (nejsou součástí balení).  

Baterie musí vyměňovat dospělá osoba.  

1-Nastavte přepínače do polohy ON (zapnuto). LED dioda na dálkovém ovladači by měla nepřetržitě 

svítit.  

2-Opravte vyvážení kol 

 

AUTOŠKOLA (str.54-55) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Zkouška brzdění  

Umístěte knihu a pravítko tak, jak je znázorněno na obrázku. Úlohu začněte ve vzdálenosti asi 2 metry. 

Plně zrychlete a poté zastavte co nejblíže knize.  

2-Slalom  

Umístěte čtyři knihy tak, jak je znázorněno na obrázku. Umístěte auto na startovací čáru a co nejrychleji 

absolvujte okruh.  

3-Parkování  

Umístěte tři knihy tak, jak je znázorněno na obrázku. Umístěte auto na startovací čáru a spusťte stopky. 

Zaparkujte auto co nejrychleji.  

4 Profesionální řidič  

Na zemi vytvořte překážky pomocí knih. Zdolávání překážek je specialitou terénního auta. Před 

zahájením si prostudujte překážku a její výšku. Přibližujte se k ní opatrně a poté, jakmile se kola 

dostanou na překážku, zrychlete, přičemž udržujte mírnou rychlost. Nejezděte  příliš rychle: mohli byste 

si rozbít auto. Vytvořte si vlastní okruh a zlepšujte si časy.  


